Edifício Oudinot, 4º andar * Apartado 3206 * 9061-901 FUNCHAL * Telefone. 291 200 900 * www.madeira-edu.pt/drae

R E G I Ã O  A U T Ó N O M A  D A  M A D E I R A

GOVERNO REGIONAL

SECRETA RIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO E CULTU RA

OFÍCIO CIRCULAR
DIRECÇÃO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO EDUCATIVA

DATA:12-08-2010 Nº54 - /2010.DSRHD - DSRHND

ENVIADO PARA:
Gabinete Secretário.
Direcções Regionais / IDRAM
Casas da Madeira
Delegações Escolares
Escolas Básicas e Secundárias
Ensino Particular
Escolas Profissionais Públicas
Escolas Profissionais Privadas
I.P.S.S

SERVIÇO DE ORIGEM:

DIRECÇÃO DE SERVIÇOS

DE RECURSOS HUMANOS

DOCENTES E NÃO DOCENTES

Sindicatos

ASSUNTO:  LISTA ORDENADA DE COLOCAÇÃO – AFECTAÇÃO – DECRETO LEGISLATIVO
                       REGIONAL N.º 14/2009/M

Para efeitos de conhecimento e afixação, junto se envia a V. Exa. a lista definitiva de

colocação de candidatos ao concurso de Afectação da educação pré-escolar, dos ensinos

básico e secundário e do pessoal docente especializado em educação e ensino especial da

Região Autónoma da Madeira para o ano escolar 2010/2011.

Mais se informa, que todos os candidatos colocados serão notificados pelo correio.

Com os melhores cumprimentos

O DIRECTOR REGIONAL

(Jorge Manuel da Silva Morgado)

JG